

Cirsion

Spania / Rioja / Rioja Alta

Vinhuset ble grunnlagt i 1989 av Mario Rotllant og Carmen Daurella. Kun Tempranillo, Garnacha og Graciano brukes, - alle hjemlige druer, og ingen ferdig vin kjøpes inn fra andre vinhus. Eierne, som ikke har noen hast med å få tilbake sine investeringer, har som mål å etter hvert lage en av verdens beste viner.

Nøye utvalgte klaser fra forskjellige områder i vingården.

Metoder fra egen forskning og utvikling vedrørende polymerisasjon av tanniner og anthocyaniner anvendes.

2011: En eksepsjonell årgang med passe mengde nedbør. Høye temperaturer i mars og april gjorde at knoppene skjøt 15 dager tidligere enn i 2010. I juli sank temperaturen til 19°C. Lite regn i sommermånedene og høye temperaturer i august/september gjorde at innhøstingen foregikk 15-20 dager tidligere enn i 2010.

Kun 6.114 fl. ble produsert.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOCa Rioja
Produsent	Bodegas Roda
Årgang	2016
Druetyper	95% Tempranillo, 5% Graciano
Vinifikasjon	Temperaturkontrollert gjæring på franske eikefat.
Lagring	8 mndr på 100% ny, fransk eik. Naturlig stabilisering. Klaret med eggehviter.
Analyse	Alkohol: 14,5 % Sukker: 2,1 g/l Syre: 2,7 g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 20 - 30 år
Karakteristikk	Tett og dyp mørkerød farge. Intense aromaer av moden, mørk frukt etterfulgt av friske røde toner. Hint av aromatiske urter, fennikel og litt lakris med jordtoner og fioler i bakgrunnen. Fylldig, men myk smak med silkebløte tanniner. Mørk frukt med friske toner (som i duften). Elegant, behagelig og kompleks ettersmak.
Serveringstemperatur	16-18° C
Passer til	Nytes uten mat, til kylling, lam, okse, vilt, tapas og ost.
Webside	www.roda.es

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	9089501	2532018 Asko: Lagervare	kr. 1 974,20
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
3			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment